第92回北海道土地利用審査会 議事概要

１ 日時

  令和５年（2023年）３月28日（火）13時30分から14時10分まで

２ 場所

WEB会議（北海道（事務局）は、北海道庁別館 ４階総務部第３研修室の会場からオンラ

インで参加。）

３ 出席者

（１）委員（敬称略）

   高橋 智、藤田 絵理子、露崎 史朗、中村 由美子、有末 道弘、森尾 薫（以上６名）

（２）北海道

上田 晃弘（総合政策部計画局長）、齋藤 幹夫（土地水対策課長）、福井 伸雅（土

地水対策課課長補佐）、木元 尚美（土地水対策課課長補佐） ほか

４ 議事

（１）議事

・会長の選出及び会長職務代理者の指名について

委員の互選により、高橋委員を会長とした。

会長職務代理者については、高橋会長が藤田委員を指名した。

（２）説明・報告事項

・土地利用審査会の概要について

土地利用審査会の概要について事務局から説明を行い、委員からの質問は無かった。

・国土利用計画法に基づく届出状況及び地価動向について

国土利用計画法に基づく届出状況及び地価動向について事務局から説明を行い、委員

からの質問は無かった。